INSTITUTO DE SALUD DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1°DE ENERO AL~ 431 ENERO DE 2003
IMPORTE
PERIODO ACUMULADO
INGRESOS
INGRESOS PROPIOS 4,242,182.67 4,242,182.67
RECURSOS ESTATALES 5,947,772.05 5,947,772.05
RECURSOS FEDERALES 44,623,815.33 44,623,815.33
PRODUCTOS FINANCIEROS 248,910.66 248,910.66
OTROS INGRESOS (CANCELACION DE CHEQUES, ETC.)) 0.00 0.00
TOTAL INGRESOS: 55,062,680.71 55,062,680 71

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SERVICIOS
APOYOS, SUBSIDIOS ¥ AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLC
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS (ESPECIFICAR)

TOTAL EGRESOS:

REMANENTE O (DEFICIT)

Vo. Bo.

33,229,246.65
2,878,217.45
6,301,407.09
15,602.20
20,000.00
0.00

0.00

42,444,473 39

33,229,246.65
2,878,217.45
6,301,407.09
15,602.20
20,000.00
0.00

0.00

42,444 ,473.39

12,618,207.32

12,618,207.32

Vo. Bo.
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